CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVAS AO PROJETO DE LEI CMJN N° 409/2023

DADOS DA HOMENAGEADA

SAMIRA RAMPINELLI SCHIAVON NARDI

Nasceu no Município de João Neiva, em 28 de setembro de 1984.

Filha de José Schiavon e Geraldina Rampinelli Schiavon.

É casada com Anelin Alcimar Zucoloto  Nardi  e tem dois filhos:
Guilherme e Gabriel.

É servidora pública municipal, lotada na Secretaria Municipal de
Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social, prestando um serviço de excelência
para a comunidade.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 16 de março de 2023.

FARAH IVEIRA
Vereadorr

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI CMJN - N° 409/2023

Concede Titulo de Honra ao Mérito A Sra.
Samira Rampinelli Schiavon  Nardi.

0 Prefeito Municipal de  Joao  Neiva, Estado do Espirito Santo, no uso
regular de suas atribuições legais;

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica concedido o Titulo de Honra ao Mérito, denominado "Comenda
Demétrio Ribeiro", A Sra. Samira Rampinelli Schiavon  Nardi.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 16 de março de 2023.

LWO I ElFA
V+rea ora 1

	Page 1
	Page 2